

**Protokół nr 1/2020**  
**posiedzenia**  
**Komisji Skarg, Wniosków i Petycji**  
**w dniu 21 stycznia 2020 r., w godz. 13<sup>00</sup> – 13<sup>40</sup>**  
**w Starostwie Powiatowym w Białogardzie**

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia załącznik nr 1.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** otworzyła posiedzenie Komisji oraz zaproponowała następujący porządek obrad:

1. Zapoznanie z porządkiem obrad.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji.
3. Zajęcie stanowiska odnośnie skargi użytkowników działek rolnych w Tychowie.
4. Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji, Skarg, Wniosków i Petycji za 2019 rok.
5. Sprawy różne.
6. Zamknięcie posiedzenia Komisji.

**Ad.2**

Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji jednogłośnie przyjęli protokół nr 17/2019 z dnia 20 grudnia 2019 roku.

**Ad.3**

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** przypomniała członkom komisji, że na poprzednim posiedzeniu komisja zapoznała się z treścią skargi użytkowników działek rolnych w Tychowie i uznała, że nie jest w stanie w ustawowym terminie wydać stanowiska w tej sprawie, ponieważ sprawa wymaga głębszej analizy dokumentów i przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego w celu sprawdzenia zgodności skargi z stanem faktycznym. Komisja postanowiła wówczas wystąpić z wnioskiem do Przewodniczącego Rady Powiatu w Białogardzie o poinformowanie autorów skargi, że zostanie ona rozpatrzona na Sesji Rady Powiatu w Białogardzie, do dnia 31 stycznia 2020 roku. W dniu dzisiejszym komisja zobowiązana jest do zajęcia stanowiska w sprawie w/w skargi. Oświadczyła, że na dzisiejsze posiedzenie zaprosiła Pana Wojciecha Jankowskiego – radcę prawnego starostwa i Pana Łukasza Piaseckiego – Kierownika Biura Gospodarki Nieruchomościami, aby udzielili wyjaśnień w temacie w/w skargi.

*W chwili obecnej odbyła się dyskusja w której udział wzięli: radca prawny – Wojciech Jankowski, Kierownik Biura Gospodarki Nieruchomościami - Łukasz Piasecki oraz członkowie komisji.*

**W wyniku przeprowadzonej dyskusji Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zajęła stanowisko odnośnie skargi użytkowników działek rolnych w Tychowie uznając przedmiotową skargę na bezczynność za niezasadną. Treść stanowiska przedstawia załącznik nr 2 do protokołu. Powyższe stanowisko zostanie wyrażone w formie projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie, który będzie procedowany na najbliższym posiedzeniu Sesji RP w Białogardzie, w dniu 31 stycznia 2020 roku.**

**Ad.4**

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji sporządziła sprawozdanie z działalności Komisji, Skarg, Wniosków i Petycji za 2019 rok, w brzmieniu jak przedstawia **załącznik nr 3** do protokołu.

**Ad.5**

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** poinformowała, że następne posiedzenie komisji odbędzie się 30 stycznia 2020 r. o godz.13.30 w Biurze Rady i Zarządu.

**Ad.6**

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** poinformowała o wyczerpaniu porządku obrad i zamknęła posiedzenie Komisji.

Protokolowała  
*Anna Kaleja*

Przewodnicząca  
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  
**Beata Pawlik**